
КРИВОРІЗЬКА  МІСЬКА  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( ХХХІV сесія VI скликання)

24.07.2013 м.Кривий Ріг №2108

⌐ ¬
Про  внесення  змін до  Програми
поліпшення  роботи комунальних
підприємств    міського  електро-
транспорту  на  2013 рік

З метою  стабілізації роботи підприємств міського електротранспорту,
підвищення їх технічного рівня, поліпшення якості обслуговування пасажирів;
виходячи з можливостей міського бюджету на 2013 рік;  керуючись Законами
України «Про міський електричний транспорт», «Про місцеве самоврядування в
Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до Програми поліпшення роботи комунальних
підприємств міського електротранспорту на 2013 рік, затвердженої рішенням
міської ради від 28.12.2012 №1611, зі змінами, а саме: викласти таблицю розділу
5 «Фінансове забезпечення Програми» у новій редакції (додаток).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від
27.02.2013 №1799 «Про внесення змін до Програми поліпшення роботи
комунальних підприємств міського електротранспорту на 2013 рік».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунального господарства (Логачов А.І.), координацію роботи –
на заступника міського голови Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення міської ради
від 24.07.2013 №2108

ПРОГРАМА
поліпшення роботи комунальних підприємств міського електротранспорту

на 2013 рік

ОБСЯГИ ФІНАНСОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ

грн.

№

з/п

Найменування витрат,
робіт

Джерела
фінансування

Передбачено
міським

бюджетом
на 2013 рік

1 Комунальне підприємство
«Міський трамвай» Загальний фонд 17 236 400,00

2 Комунальне підприємство
«Міський тролейбус» Загальний фонд 35 471 462,00

3 Комунальне підприємство
«Швидкісний трамвай»:
- поточні видатки;

- капітальні видатки
(кредиторська заборгова-
ність станом на 01.01.2013)

Загальний фонд,

спеціальний фонд
(бюджет розвитку)

60 815 700,00

417 228,24

Усього: 113 940 790,24

Секретар міської ради С.Маляренко


